
Бюджетное профессиональное образовательное  учреждение Омской 

области «Тюкалинский профессиональный колледж» 
 

Приказ 
07 декабря  2022 г.                                                                                 № 276/1 -п 

г. Тюкалинск 

 

О занесении на Доску Ветеранов колледжа 

 
На основании Положения о Доске Ветеранов колледжа БПОУ ТПК от 

07.02.2019 г., согласно решению заседания Совета ветеранов  (протокол №1 

от 01.12.2022 г.) , в целях повышения общественного признания и поощрения 

работников колледжа (в том числе вышедших на пенсию) за заслуги в 

профессиональной деятельности, стимулирования профессионального роста 

работников, повышения престижа работы, патриотического воспитания в 

трудовом коллективе  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Занести на Доску Ветеранов колледжа сроком на 2 года следующих 
работников колледжа (в том числе вышедших на пенсию): 
 

1. Бедную Ирину Александровну 

2. Бунькову Валентину Лазаревну 

3. Барнатович Маргариту Михайловну 

4. Блынскую Надежду Кирилловну 

5. Величко Марину Васильевну 

6. Вьюника Валерия Григорьевича 

7. Зайцева Виктора Степановича 

8. Иванищева Алексея Сергеевича  

9. Краснову Валентину Кузьминичну 

10. Климович Нину Леонидовну 

11. Лобищеву Татьяну Александровну 

12. Лопатину Валентину Александровну 

13. Макарову Антонину Феофановну 

14. Мизина Валерия Васильевича 

15. Панкратова Владимира Николаевича 

16. Попова Александра Алексеевича 

17. Рыбальченко Веру Васильевну 

18. Сметанину Зою Тихоновну 

19. Сорокину Любовь Васильевну 

20. Угренева Владимира Михайловича 

21. Фоминых Наталию Юрьевну 

 

2.Лицам, представленным к занесению на Доску Ветеранов колледжа, 

вручить свидетельство о занесении. 

3.Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Директор БПОУ ТПК                                                     Н.М. Мясникевич 


